
新入生オリエンテーションについてのご案内

次のとおり、新入生オリエンテーションを行います。

保護者の方にも早期に本校の教育活動をご理解いただきたく、新入生及び

保護者の皆様にご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、趣旨をご理

解の上、出席くださいますようお願いします。

なお、保護者の方にも一緒に出席をお願いしますが、どうしても都合がつ

かない場合は、入学予定者本人のみの出席でも構いません。

１ 期 日 令和６年３月24日（日） 8:50～12:00

２ 場 所 花輪高等学校 第一体育館

（受付：生徒昇降口）

３ 対 象 令和６年度鹿角高等学校入学予定者及び保護者

４ 日 程 8:00～ 8:45 受付

8:50～10:00 学校からの説明

10:00～10:05 高校生総合保障制度についての説明

10:10～11:00 情報モラル教室（講演）

11:00～12:00 教科書の購入

※購入された方から順次お帰りいただけます。

５ 問い合わせ先 花輪高等学校 総務部又は教務部 0186-23-2126

※ 当日の服装、持ち物、提出物等の詳細なご案内は、合格通知書に同封する

「入学のしおり」に記載しておりますので、そちらをご覧ください。


